
Zarządzenie nr 1/2017 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 02 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków 

podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Sitno oraz wysokości dotacji dla Instytucji 

Kultury w 2017 r. 

 

Na podstawie art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2013 r, poz 594 z późń. zm) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przekazuje się informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków na rok 2017 

podległym jednostkom Gminy Sitno. 

 

1.Plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych dla jednostki budżetowej  

Urząd Gminy Sitno  

a) Plan finansowy dochodów w kwocie              24.589.966,05 zł 

b)Plan finansowy wydatków w kwocie               11.146.588,05 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

2. Plan finansowy dochodów i wydatków dla jednostki budżetowej Szkoła Podstawowa  

w Sitnie  

a) Plan finansowy dochodów w kwocie                             25,00 zł 

 b)Plan finansowy wydatków w kwocie                   817.910,00 zł     

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

3. Plan finansowy dochodów i wydatków dla jednostki budżetowej Szkoła Podstawowa  

w Jarosławcu 

a) Plan finansowy dochodów w kwocie                            25,00 zł 

b)Plan finansowy wydatków w kwocie                2.095.369,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

 

4. Plan finansowy dochodów i wydatków dla jednostki budżetowej Gimnazjum w Jarosławcu 

a) Plan finansowy dochodów w kwocie                              25,00 zł 

b)Plan finansowy wydatków w kwocie                 1.150.497,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

 

 

 



5. Plan finansowy dochodów i wydatków dla jednostki budżetowej Gimnazjum w Sitnie 

a) Plan finansowy dochodów w kwocie                             25,00 zł 

b)Plan finansowy wydatków w kwocie                    955.503,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

 

6. Plan finansowy dochodów i wydatków dla jednostki budżetowej Przedszkole Samorządowe 

w Sitnie 

a) Plan finansowy dochodów w kwocie                       20,00 zł 

b)Plan finansowy wydatków w kwocie              236.918,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 

 

7. Plan finansowy dochodów i wydatków dla jednostki budżetowej Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sitnie  

a) Plan finansowy dochodów w kwocie                 68.050,00 zł 

b)Plan finansowy wydatków w kwocie            8.065.351,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 

 

8. Wykaz dotacji dla instytucji kultury Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie. 

zgodnie z załącznikiem nr 8 

 

§ 2 

 

Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz o wysokości dotacji. 

 

 

§ 3 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        



 Załącznik nr 8  

                                                                                         Do Zarządzenia Wójta Gminy Sitno  

                                                                                           Nr 1/2017 z dnia 02 stycznia 2017 r. 

 

 

 

                                         Wykaz dotacji dla Instytucji Kultury w 2017 r. 

 

Lp. Nazwa Rozdział kwota 

1. Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie 92109 409.050,00 

2. Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie 92116 203.300,00 

 R a z e m  612.350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


